
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 
PROCESSO DE COMPRA Nº 051/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Aquisição de patrulha mecanizada (implementos 

agrícolas), através do convênio MAPA nº 911727/2021 - 
Plataforma + Brasil nº 530781/2021. Data Adjudicação: 
07/04/2022. Data Homologação: 27/04/2022.  Vencedor item 
01: Delba Vicentini Cremasco. CNPJ: 03.138.598/0001-78.  
Valor total: R$ 72.800,00 (setenta e dois mil e oitocentos 
reais). Vencedor item 02: Terra Viva Comércio e 
Representação Eireli. CNPJ: 17.542.364/0001-04.  Valor total: 
R$ 103.788,00 (cento e três mil setecentos e oitenta e oito 
reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente 
extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - 
Prefeita Municipal. 
 
 
 
 


